PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 005/2025

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n° 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 006/2025

PROTOCOLO Nº 005/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA/TO

CNPJ Sob nº: 02.496.074/0001-96

CONTRATADA: DATA NET INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF
sob o nº 13.225.154/0001-23, sediado(a) na Avenida Nossa Senha de Fátima centro, cep
77.900-000, Tocantinópolis -TO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Internet, por Fibra Ótica,
com velocidade de 600 Mega Mensal, Link balanciado e destinado, junto a Câmara Municipal de
Santa Terezinha/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Justificativa contratação direta, Lei nº 14.133/21, em seu art. 70,
inciso III, trata das contratações para entrega imediata em valores inferiores a 1/4 (um quarto) do
limite para dispensa de licitação para compras em geral do limite previsto no inciso I, do art. 75, do
mesmo Diploma Legal.

VALOR TOTAL: R$ 1.188,00 (mil e cento e oitenta e oito reais)

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2025

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Santa Terezinha/TO, 03 de janeiro de 2025.

Diogo Poliano Oliveira Coelho

Presidente da Câmara

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-82d0d8-11032025151154

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 288/2025

http://www.tcpdf.org